
月 日 支出 收入 結餘

01 01 前期結餘 1,095,707

01 14 I00007 支(捐資興學)109年11月射箭隊(指導鐘點費)-高榮俊翰 2,240 1,093,467

01 14 I00007 支(捐資興學)109年11月射箭隊(指導鐘點費)-田義雄 1,280 1,092,187

01 14 I00007 支(捐資興學)109年11月射箭隊(指導鐘點費)-田楊橋 960 1,091,227

01 14 I00007 支(捐資興學)109年11月份射箭隊(餐費)-1091107 980 1,090,247

01 14 I00007 支(捐資興學)109年12月份射箭隊(雜支)-自製計分翻版材料 2,418 1,087,829

01 14 I00007 支(捐資興學)109年12月份射箭隊(雜支)-製作箭筆材料 160 1,087,669

01 19 I00020 支(捐資興學)班級聖誕布置材料費 4,920 1,082,749

01 19 I00020 支(捐資興學)同舟共濟歌唱比賽活動便當 400 1,082,349

01 19 J00001 收黃惠玉捐贈本校發展學校教育特色經費 20,000 1,102,349

01 22 I00025 支(捐資興學)109年12月射箭隊(指導鐘點費)-高榮俊翰 640 1,101,709

01 22 I00025 支(捐資興學)109年12月射箭隊(指導鐘點費)-田義雄 1,280 1,100,429

01 22 I00025 支(捐資興學)109年12月射箭隊(指導鐘點費)-田楊橋 4,160 1,096,269

01 22 I00026 支(捐資興學)109年12月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-田楊橋 9,880 1,086,389

01 25 I00033 支(捐資興學)期末休業式活動獎品(三項競賽,體適能,勉勵卡,學期總評量獎品)-1 4,400 1,081,989

01 25 I00033 支(捐資興學)期末休業式活動獎品(三項競賽,體適能,勉勵卡,學期總評量獎品)-2 1,440 1,080,549

01 28 H00020 收國泰人壽基金會補助第8屆國泰圓夢計畫補助 100,000 1,180,549
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01 29 J00003 預付轉正(感恩聖仁社福)一年級宋o菲醫療救助金-醫療欠款 2,580 1,177,969

01 29 J00003 預付轉正(感恩聖仁社福)一年級宋o菲醫療救助金-醫療欠款 1,000 1,176,969

01 29 J00003 預付轉正(感恩聖仁社福)一年級宋o菲醫療救助金-醫療欠款 1,700 1,175,269

01 29 J00003 預付轉正(感恩聖仁社福)一年級宋o菲醫療救助金-醫療欠款 3,000 1,172,269

01 29 J00003 預付轉正(感恩聖仁社福)一年級宋o菲醫療救助金-醫療欠款 4,238 1,168,031

01 29 J00003 預付轉正(感恩聖仁社福)一年級宋o菲醫療救助金-急難救助生活津貼 2,000 1,166,031

01 29 J00003 預付轉正(感恩聖仁社福)一年級宋o菲醫療救助金-1091125救護車費用 6,700 1,159,331

02 04 H00025 收中華同舟共濟服務社-藝文教育補助款(110年上半年) 50,000 1,209,331

02 08 I00042 支(捐資興學)補支109族群交流小書印製 1,050 1,208,281

02 08 I00041 支(捐資興學)110年複合弓研習講座講師鐘點費 4,000 1,204,281

02 26 H00036 收東森社會福利慈善基金會109學年度第2學期愛心早餐款 99,180 1,303,461

03 03 I00055 支(捐資興學)-緊身短褲 5,500 1,297,961

03 03 I00054 支(捐資興學)釘槍含釘 2,450 1,295,511

03 03 H00044 收柯聿恬贊助本校發展運動及藝文活動指導費 100,000 1,395,511

03 03 I00055 支(捐資興學)-11001教練指導鐘點費(田楊橋) 15,398 1,380,113

03 08 I00060 支(捐資興學)-釘鞋用短釘 500 1,379,613

03 08 I00060 支(捐資興學)-釘鞋 800 1,378,813

03 08 I00060 支(捐資興學)-營養補充品(雞精) 717 1,378,096

03 08 I00060 支(捐資興學)-營養補充品(1091229-1091230饅頭包子) 416 1,377,680

03 08 I00060 支(捐資興學)-營養補充品(1091217-1091221饅頭包子) 1,064 1,376,616

03 08 I00060 支(捐資興學)-營養補充品(1091208-1091216饅頭包子) 1,172 1,375,444

03 08 I00060 支(捐資興學)-營養補充品(1091222-1091228饅頭包子) 1,227 1,374,217

03 08 I00060 支(捐資興學)-營養補充品(1091201-1091207饅頭包子) 1,842 1,372,375



03 08 I00060 支(捐資興學)-營養補充品(1100119-1100120饅頭包子) 789 1,371,586

03 08 I00060 支(捐資興學)11001射箭隊教練鐘點費(田楊橋) 1,120 1,370,466

03 08 I00060 支(捐資興學)11001射箭隊教練鐘點費(高榮俊翰) 10,240 1,360,226

03 08 I00060 支(捐資興學)11001射箭隊教練鐘點費(田義雄) 960 1,359,266

03 08 I00060 支(捐資興學)11001射箭隊教練鐘點費(機關二代健保費) 260 1,359,006

03 09 I00063 支109學年度第2學期第2週愛心早餐費 5,880 1,353,126

03 18 I00069 支109學年度第2學期第3週愛心早餐費 8,400 1,344,726

03 18 I00072 支(兆豐文教)射箭隊器材用品購置-弓身,比賽箭,指套等 98,550 1,246,176

03 24 I00077 支(捐資興學)(公共關係費)-贈送銘傳大學主任伴手禮 200 1,245,976

03 24 I00077 支(捐資興學)(雜支)-製作分數翻版材料 272 1,245,704

03 24 I00077 支(捐資興學)(公共關係費)-贈送奧運培訓隊選手教練伴手禮 1,980 1,243,724

03 24 I00077 支(捐資興學)(雜支)-選手比賽服繡製 1,350 1,242,374

03 24 I00077 支(捐資興學)(公共關係費)-贈送明志科大等校教練伴手禮 900 1,241,474

03 24 I00074 支109學年度第2學期第4週愛心早餐費 8,400 1,233,074

03 25 H00061 收(中華同舟共濟服務社)射箭隊學生獎學金 7,000 1,240,074

03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-膳費(3/4早餐) 1,200 1,238,874

03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-膳費(3/5早餐) 1,200 1,237,674

03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-膳費(3/4,5午餐,晚餐) 7,200 1,230,474

03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-雜費(水) 99 1,230,375

03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-雜費(快乾) 120 1,230,255

03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-雜費(別針) 56 1,230,199

03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-教師交通費(林正明) 294 1,229,905

03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-教師交通費(曾健義) 588 1,229,317



03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-教師交通費(高榮俊翰) 588 1,228,729

03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-花蓮往返火車票 1,134 1,227,595

03 26 J00010 預借110年花蓮縣縣長盃中小學田徑錦標賽經費-學生旅平險 156 1,227,439

04 01 H00067 收財團法人體育運動發展促進基金會贊助109年運動菁英育才計畫基層優團隊(第二期

款)

50,000 1,277,439

04 12 I00095 支(捐資興學)109學年度第2學期親職教育教職員誤餐便當 1,125 1,276,314

04 12 I00093 支(捐資興學)11002射箭隊教練鐘點費(田楊橋) 2,560 1,273,754

04 12 I00093 支(捐資興學)11002射箭隊教練鐘點費(高榮俊翰) 2,880 1,270,874

04 12 I00093 支(捐資興學)11002射箭隊教練鐘點費(機關二代健保費) 115 1,270,759

04 12 I00084 支109學年度第2學期第5週愛心早餐費 8,250 1,262,509

04 12 I00084 支109學年度第2學期第6週愛心早餐費 6,600 1,255,909

04 19 I00104 支(捐資興學)-膳食費(109.12/19,110.1/2,1/9,1/16,1/21,1/22,1/23) 2,520 1,253,389

04 19 I00104 支(捐資興學)-膳食費(2/1,2/2,2/3,2/4,2/5,2/6,2/8) 3,010 1,250,379

04 19 I00104 支(捐資興學)-膳食費(2/9,2/10,2/16,2/17,2/18,2/19,2/20,2/27) 3,640 1,246,739

04 19 I00104 支(捐資興學)-器材及耗材(釘鞋,短釘) 1,700 1,245,039

04 19 I00104 支(捐資興學)-花東原住民族田徑賽膳雜費(早餐) 800 1,244,239

04 19 I00104 支(捐資興學)-花東原住民族田徑賽膳雜費(1100409,10午餐) 1,600 1,242,639

04 19 I00104 支(捐資興學)-花東原住民族田徑賽膳雜費(1100409,10晚餐) 1,600 1,241,039

04 19 I00105 支(捐資興學)(膳雜費)-109.12/19,110.1/2,1/9.1/16,1/21,1/22,1/23 5,460 1,235,579

04 19 I00105 支(捐資興學)(膳雜費)-2/1,2/2,2/3,2/4,2/5,2/6,2/8 5,740 1,229,839

04 19 I00105 支(捐資興學)(膳雜費)-2/9,2/10,2/16,2/17,2/18,2/19,2/20,2/27 6,510 1,223,329

04 19 I00105 支(捐資興學)(營養費)-雞蛋一籃 800 1,222,529

04 19 I00105 支(捐資興學)(雜支)-110年全國青年盃射箭錦標賽報名費 3,500 1,219,029

04 19 I00105 支(捐資興學)(雜支)-110年度射箭協會團體會員會費 300 1,218,729



04 19 I00105 支(捐資興學)(教練指導費)-田楊橋 640 1,218,089

04 19 I00105 支(捐資興學)(教練指導費)-高榮俊翰 1,280 1,216,809

04 19 I00105 支(捐資興學)(教練指導費)-機關二代健保費 41 1,216,768

04 19 I00104 支(捐資興學)110年2月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-田楊橋 9,230 1,207,538

04 19 I00104 支(捐資興學)110年2月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-高榮俊翰 1,950 1,205,588

04 19 I00104 支(捐資興學)110年2月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-機關二代健保費 236 1,205,352

04 19 I00104 支(捐資興學)110年3月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-田楊橋 11,050 1,194,302

04 19 I00104 支(捐資興學)110年3月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-高榮俊翰 390 1,193,912

04 19 I00104 支(捐資興學)110年3月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-機關二代健保費 241 1,193,671

04 19 I00102 支109學年度第2學期第7週愛心早餐費 4,440 1,189,231

04 21 I00106 支109學年度第2學期第8週愛心早餐費 8,250 1,180,981

04 26 H00082 收玉明廣告有限公司捐贈本校教室修繕經費 30,000 1,210,981

04 27 H00085 收張蘭花女士捐贈本校教室修繕經費 3,000 1,213,981

05 05 I00122 支(捐資興學)(雜支)-中華奧會主席等蒞校用紅布條 2,880 1,211,101

05 05 I00122 支(捐資興學)(雜支)-傳統竹箭製箭費 15,000 1,196,101

05 05 I00118 支109學年度第2學期第9週愛心早餐費 8,250 1,187,851

05 05 I00118 支109學年度第2學期第10週愛心早餐費 8,250 1,179,601

05 06 H00100 收王孟麗女士捐贈本校發展學校教育特色經費 100,000 1,279,601

05 10 J00018 收顏華吟捐贈本校天花板修理費 50,000 1,329,601

05 13 I00134 支109學年度第2學期布農運田徑賽釘鞋用短釘 500 1,329,101

05 13 I00133 支109學年度第2學期第11週愛心早餐費 6,360 1,322,741

05 21 I00142 支(捐資興學)110年4月射箭訓練計畫-教練指導鐘點費-田楊橋 1,920 1,320,821

05 21 I00142 支(捐資興學)110年4月射箭訓練計畫-機關二代健保費 41 1,320,780



05 21 I00143 支(捐資興學)110年4月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-田楊橋 6,240 1,314,540

05 21 I00143 支(捐資興學)110年4月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-高榮俊翰 1,300 1,313,240

05 21 I00143 支(捐資興學)110年4月田徑訓練計畫-教練指導鐘點費-機關二代健保費 159 1,313,081

05 21 I00141 支109學年度第2學期第12週愛心早餐費 8,370 1,304,711

06 04 I00150 支(捐資興學)戶外用帳 5,800 1,298,911

06 11 I00156 支(同舟共濟)張宇恭神父獎助金(詳如印領清冊) 7,000 1,291,911

06 28 I00167 支(捐資興學)110年3月田徑隊營養費(3/2-3/29) 726 1,291,185

06 28 I00167 支(捐資興學)110年3月田徑隊營養費(3/30-3/31) 224 1,290,961

06 28 I00167 支(捐資興學)110年4月田徑隊營養費(4/2-4/29) 644 1,290,317

06 28 I00167 支(捐資興學)110年3月射箭隊營養費(3/2-3/29) 1,104 1,289,213

06 28 I00167 支(捐資興學)110年3月射箭隊營養費(3/30-3/31) 464 1,288,749

06 28 I00167 支(捐資興學)110年4月射箭隊營養費(4/2-4/29) 1,200 1,287,549

06 28 I00167 支(捐資興學)110年4月射箭隊營養費-雞蛋1箱 740 1,286,809

06 28 I00170 支109學年度第2學期第13週愛心早餐費 3,360 1,283,449


